

Esko Ejendoms- og Investeringselskab ApS

CVR-nr.: 39704811

Kærhavegårdvej 108
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2022

Kristoffer Esko
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Esko Ejendoms- og Investeringselskab ApS
Kærhavegårdvej108
9270Klarup

CVR-nr: 39704811
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering i og drive udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke haft indflydelse på selskabets aktivitet eller økonomiske stilling, og selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer af virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 244.371 | 255.639 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | -3.516 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -197.390 | -154.271 |
| Ordinært resultat før skat | | 43.465 | 101.368 |
| Skat af årets resultat | 2 | -9.860 | -22.418 |
| Årets resultat | | 33.605 | 78.950 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 33.605 | 78.950 |
| I alt | | 33.605 | 78.950 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 9.225.000 | 9.078.793 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 9.225.000 | 9.078.793 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.225.000 | 9.078.793 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 67.080 | 76.560 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 67.080 | 76.560 |
| AKTIVER I ALT | | 9.292.080 | 9.155.353 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 258.912 | 225.307 |
| Egenkapital i alt | | 308.912 | 275.307 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 69.102 | 69.890 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 69.102 | 69.890 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.457.324 | 4.025.885 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 6.457.324 | 4.025.885 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 117.545 | 77.194 |
| Gæld til banker | | 710.409 | 3.825.145 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.471.040 | 670.184 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.648 | 22.418 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 147.100 | 189.330 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.456.742 | 4.784.271 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.914.066 | 8.810.156 |
| PASSIVER I ALT | | 9.292.080 | 9.155.353 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 225.307 | 275.307 |
| Årets resultat | 0 | 33.605 | 33.605 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 258.912 | 308.912 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 48.438 | 23.584 |
| Andre finansielle omkostninger | 148.952 | 130.687 |
| | 197.390 | 154.271 |

2. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------|--------------|---------------|
| Aktuel skat | 10.648 | 22.418 |
| Ændring af udskudt skat | -788 | 0 |
| | 9.860 | 22.418 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Investeringsjendomme | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 8.761.109 | 6.662.316 |
| Tilgang | 149.723 | 2.098.793 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum 31. december | 8.910.832 | 8.761.109 |
| Opskrivninger 1. januar | 317.684 | 317.684 |
| Opskrivning til dagsværdi | -3.516 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 314.168 | 317.684 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 9.225.000 | 9.078.793 |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12-2021 kr. |
|-------------------|-------------------------|-------------------------------|---------------------------------|
| Kreditinstitutter | 177.545 | 5.968.083 | 6.574.869 |
| | 177.545 | 5.968.083 | 6.574.869 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapport for ESM Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.225 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der pantsat værdipapirdepoter og der er udstedt ejerantebreve på i alt 2.142.000 kr. med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.225 t.kr.